Audierunt aduersarii que opatus est ionathas in bello et tuerunt. p. mach. x. Postquam lissas fuit debellatus a iuda voluit pacem facere cum eo promittens omnia se factum p. mach. xi. Post terribilem mortem ananie et saphire erant discipuli in portu salomonis. ceterorum autem nemo audebat se coniungere illi. h. horabat eos ipse. Act. v. Facto terremotu paulo et sila existebat in carcere. custos carceris tremens cecidit. Act. xvi.

De tyrannorum nequicia.

**T**yrannorum nequicia apparz.   
Cum nituntur extirpare excellentes eos deprimendo.   
Mecum se amant sibi accentes multa promittendo.   
Delectantur lacere impotentes eos occidendo.   
Persequuntur eos clamore corrigentes peccas inferendo.   
Amplectuntur delinquentes malos iustos afflicti.   
Illabuntur tormentare innocentes peccato.   
na in malis placendo.

**T**yrannorum nequicia est quia nituntur eos quos regnare et prosperare timent deicere et deprimere. Ioseph pharaonis vias inuenit ut possit extinguere filios israel cunctos affligendo laboribus et pueros eorum submergendo. Exo. p. Abimelech filius gedonis ut solus dominaretur. lxx. frs suos inter fecit. Iudic. ix. Post multa beneficia a dauid recepta saul querebat eum ad mortem et occasione illi occidit octuagintaque sacerdotes. p. Reg. xxii. Tyranni proditores sunt et non seruant ea que promittunt. Pharaon multa moysi nequiter promissit que postea non seruauit. h. incotianum occidit. Exo. vi. vii. et viii. Nequiter et proditore triphon occidit ionathan et duos filios. p. mach. xiiij. Herodes se simulans adorare christum quem volebat occidere et occasione illi occidit omnes pueros qui erant in bethleem et in omnibus finibus eius. Matth. ii. Tyranni delectantur in crudelitate. Nam septuaginta regibus amputatis manuum et pedum summitatibus faciebat adonaiho seth colligere reliquias ciborum sub mensa sua. Judic. p. Manafses rex iuda effudit sanguinem innocentem et impleuit iherosolimam cruore occisorum innocentium. iii. Reg. xxi. Quauis habitatores urbium exirent honorare bolofernis ferocitate inde tamen ipsam non mutauerunt. Judith. iij. Aman magis crudeliter perauit omnes iudeos occidi quam soli mardocheo parcere. Esther. iij. Nabuchodonosor fecit occidi filios sedechie in oculis eius et eum postea excaui.

**Ihere. xxxix.** Item nabuchodonosor rex crudeliter fecit socios  
danielis mitti in fornacez **Dan. iij.** Effusio sanguinis et multa  
alia mala leguntur de anthiocho **p. Mach. p.** Comprehensum an-  
thiochum et lyziam noluit videre demetrius sed iussit occidi **p.**  
**machabeoz. vi.** Nimiaz crudelitatem fecerunt tyranni missi ab  
anthiocho in eleazarum et septem fratres **.ij. macha. vi. et vij.**

**T**yrannorum iniquitas est occidere reprehendentes et corrigentes  
eorum vicia. nam precepit iheroboam comprehendi virum qui ar-  
guebat eum **.iij. Re. xiiij.** Achab fecit poma nichiaz in carcere et  
sustentare panem et aquam quod eum arguebat **.iij. Re. xiiij.** Senna-  
cherib percussus propter suam superbiam et blasphemiam iratus mil-  
tos occidit **Thob. p.** Tyranni bonos opprimunt et malos ab-  
soluunt. nam iezabel fecit helyam querere ad mortem et prohibetis ba-  
al saluare quos tamen helyas occidit **.iij. Re. xix.** Naboth bonus  
fuit lapidatus perurante iezabel. hinc non falsi testes qui fuerunt con-  
tra eum **.iij. Regu. xxi.** Anthiochus menelaum sacrilegum accusatum  
absoluit et accusatores oppressit et occidit **.ij. machabeoz. q. to. :**

**T**yranni ad petitionem malorum opprimunt bonos ut malis con-  
placeant. Nam ad petitionem principum precepit sedechias ihere-  
miam incarcerari **Iheremie. xxxviiij.** Anthiochus rogatus et ap-  
preciatus a menelao occidit onyram summum sacerdotem **.ij. Ma-  
chabeoz. iij.** Herodes iohannem baptista virum iustum ad peticio-  
nem saltatricis decollari fecit **Mar. vi.** Pilatus in christo causa non  
inueniens mortis ad petitionem sacerdotum illum flagellavit et occi-  
dit **Matth. xxvij.** Occidit herodes iacobum et videns quod placeret  
iudeis petere incarcerationem **Actu. xij.** Ad petitionem questuariorum  
ingratis fecerunt paulum et sylam flagellari **Act. xvi.**

**De tribulatione et eius effectibus.**

**T**ribulationis effe-  
ctus sunt.

Pacientes confortantur adducto consolatione  
Delinquentes demonstrantur ostendendo diuinationem  
Poenitentes a iare inducuntur ad contritionem.  
Sustinentes exortantur remouendo indignorum  
permerentes coronantur conferendo premissa.

**T**ribulationes patienter portantes sequitur consolatio et prosperitas.  
nam ioseph in exilio creuit et prosperatus est plus  
quam si fuisset inter fratres suos in domo **Gen. xli.** Quanto plius pharao  
filios israel affligebat tanto plius multiplicabantur et crescebant **Exo. i.**